SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK KHU VỰC PHÙ YÊN

Số:           /TB-BVPY

V/v yêu cầu báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Yên, ngày 05 tháng 03 năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Mua máy scan cho các khoa phòng triển khai bệnh án điện tử (EMR) của Bệnh

viện đa khoa khu vực Phù Yên với nội dung cụ thể như sau:

I. Đơn vị yêu cầu báo giá: BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN.

1. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Cầm Việt Anh        - Chức vụ: Phó phòng TCHC Bệnh viện.

- Số điện thoại: 0983591126.

- Mail: vietanhcam@gmail.com.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa khu vực Phù

Yên.

  Địa chỉ: Tiểu khu 1, xã Phù Yên, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: benhvienphuyen@gmail.com.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 05 tháng 03 năm 2026 đến

trước 17h00 ngày 14 tháng 03 năm 2026 (2)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14 tháng

03 năm 2026.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục yêu cầu báo giá (có danh mục chi tiết kèm theo)

2. Đơn giá bao gồm thuế chi phí vận chuyển và các chi phí khác nếu có.

3. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên, tỉnh Sơn La.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

-  Lưu VT;

-  Đăng tải trang web BV;

-  Đăng tải trên mua sam cong.mpi.gov.vn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì Duy Hiệp

Danh mục yêu cầu báo cấu hình, báo giá mua thiết bị, vật tư phục vụ triển khai bệnh án điện tử năm 2025

(Kèm theo Thông báo số          /TB-BVPY ngày 05/03/2026)

STT

Tên hàng

hóa, sản

phẩm

ĐVT SL Yêu chầu kỹ thuật cơ bản

Địa điểm thực hiện

1
Máy scan hai

mặt
Máy 11

Hãng sản xuất: HP

Tên sản phẩm: Máy scan HP Scanjet Pro 2600 F1 20G05A

Bảo hành: 12 tháng

Nhu cầu: Văn phòng

Màu sắc: Trắng

Loại sản phẩm: Máy scan

Phụ kiện đi kèm: USB cable; Power adapter; Power cords

Kích thước: 5.4 kg

Trọng lượng: 5.4 kg

Chức năng máy scan: Scan ADF 2 mặt USB

Khổ giấy: ADF: Letter; Legal; Executive; A4; A5; A6; B5; B5

(JIS); Flatbed: 8.5 x 11.7 in

Cổng giao tiếp: USB 2.0

Khay nạp giấy: 60 sheets (80 g/m²)

Có: ADF

Có: Hệ điều hành tương thích

Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 Windows Server 2003 / 2003

x64 / 2008 / 2012 / 2016 Mac OS X 10.6.8 or later Only printing

and scanning functions are supported for Windows Server OS

Độ phân giải: Optical Up to 600 dpi (color and mono ADF); Up to

1200 dpi (color and mono flatbed) Hardware: Up to 600 x 600 dpi

(color and mono ADF); Up to 1200 x 1200 dpi (color and mono

flatbed)

Công nghệ tích hợp máy in: 491.5 x 325.4 x 133.3 mm

ADF: Up to 25 ppm/50 ipm (b&w gray and color 300 dpi)

Bệnh viện đa khoa khu vực

Phù Yên, tỉnh Sơn La

Mẫu yêu cầu báo giá

(Kèm theo Thông báo số          /TB-BVPY ngày 04/12/2025 của Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên)

Các nhà thầu thực hiện theo biểu mẫu sau:

TT Tên hàng

hóa, sản

phẩm

Ký, mã, nhãn

hiệu, model,

hãng sản xuất

Thông số

kỹ thuật

Mã

HS

Năm sản

xuất

Xuất

xứ

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên

quan

(VNĐ)

Thuế,

phí, lệ

phí (nếu

có)

Thành

tiền

(VNĐ)

Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày 15/12/2025.

Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc các tài liệu

khác tương đương; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp;

- Giá của các mặt hàng nêu trong giá trị là phù hợp, không bị vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trên là trung thực

Ghi chú: Nhà thầu cung cấp số điện thoại để liên hệ khi

cần

….,ngày….. tháng…. năm

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP NHÀ CUNG CẤP

(KÝ, ĐÓNG DẤU)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:21:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vì Duy Hiệp<hieuvd.bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:04:10+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:04:21+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:04:31+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:04:40+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:05:03+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:05:10+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!